
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSituace širších vztahů a vyznačení dotčených lokalit



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba
A15(50 ‑ 70 m)

B21a(30 ‑ 50 m)

A15 (50 ‑ 70 m)
B21a (30 ‑ 50 m)

A15 E7b
A15 E7b

A15E7b

Z1 VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAmin. 2,75 m

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v blízkosti křižovatky)



A15(50 ‑ 70 m)

B21a(30 ‑ 50 m)

A15 (50 ‑ 70 m)
B21a (30 ‑ 50 m)

A15 E7b
A15 E7b

A15E7b

Z1 VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v blízkosti křižovatky)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 5,5 m



Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba
A15(50 ‑ 70 m)

B21a(30 ‑ 50 m)

A15 (50 ‑ 70 m)
B21a (30 ‑ 50 m)

A15 E7b
A15 E7b

A15E7b

Z1 VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA CHODNÍKCHODNÍK

B30E13Z2

B30 E13 Z2

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 2,75 m

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v blízkosti křižovatky ‑ možnost bezpečnéhopřechodu osob na protější chodník)



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

A15(50 ‑ 70 m)

B21a(30 ‑ 50 m)

A15 (50 ‑ 70 m)
B21a (30 ‑ 50 m)

A15 E7b
A15 E7b

A15E7b

Z1 VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA CHODNÍKCHODNÍK

B30E13Z2

B30 E13 Z2

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v blízkosti křižovatky ‑ možnost bezpečnéhopřechodu osob na protější chodník)

min. 5,5 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba
A15(50 ‑ 70 m)

B21a(30 ‑ 50 m)

A15 (50 ‑ 70 m)
B21a (30 ‑ 50 m)

A15 E7b
A15 E7b

A15E7b

Z1 VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA CHODNÍK B30E13Z2

B30 E13 Z2

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v blízkosti křižovatky ‑ bez možnostibezpečného přechodu osob na protější chodník)

min. 2,75 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

A15(50 ‑ 70 m)

B21a(30 ‑ 50 m)

A15 (50 ‑ 70 m)
B21a (30 ‑ 50 m)

A15 E7b
A15 E7b

A15E7b

Z1 VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA CHODNÍK B30E13Z2

B30 E13 Z2

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v blízkosti křižovatky ‑ bez možnostibezpečného přechodu osob na protější chodník)

min. 5,5 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

B20aA15E3a

B26
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b B20a

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z120 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

100 mB20a

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

min. 2,75 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ možnost bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b B20a

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z120 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

100 mB20a

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba
B30E13Z2

B30 E13 Z2
min. 2,75 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ bez možnosti bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b B20a

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z120 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

100 mB20a

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba
B30E13Z2

B30 E13 Z2
min. 2,75 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

B20aA15E3a

B26
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b B20a

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z120 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

100 mB20a

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

min. 5,5 m

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce)



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ možnost bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b B20a

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z120 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

100 mB20a

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

B30E13Z2
B30 E13 Z2

min. 5,5 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ bez možnosti bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b B20a

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z120 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

100 mB20a

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

B30E13Z2
B30 E13 Z2

min. 5,5 m



B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE
Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo za hranicí označení obce)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 2,75 m



CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE
Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba B30E13Z2

B30 E13 Z2

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo za hranicí označení obce ‑ s možností bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 2,75 m



CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE
Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo za hranicí označení obce ‑ bez možnosti bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

B30E13Z2

B30 E13 Z2

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 2,75 m



B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE
Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo za hranicí označení obce)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 5,5 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE
Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA B30E13Z2

B30 E13 Z2

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo za hranicí označení obce ‑ možnost bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

min. 5,5 m



CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE
Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA B30E13Z2

B30 E13 Z2

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku příjezdu do obce ‑ pracovní místo za hranicí označení obce ‑ bez možnosti bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 5,5 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce)

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20aOznačená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 2,75 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ s možností bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20aOznačená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

B30E13Z2
B30 E13 Z2

min. 2,75 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ bez možnosti bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20aOznačená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

B30E13Z2
B30 E13 Z2

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 2,75 m



B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 5,5 m

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce)



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ s možností bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a
B30E13Z2

B30 E13 Z2
min. 5,5 m



Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo na hranici označení obce ‑ bez možnosti bezpečnéhopřechodu chodců na protější chodník)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B26
B21b

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4aB20a

A15 B20a

IZ4b

TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1

20 m

150 mB20aB21a
B21a 40 ‑ 50 m

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20aOznačená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

B30E13Z2
B30 E13 Z2

min. 5,5 m



B20aA15E3a

B21b
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4a

A15 B21a

IZ4b TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1
20 m

150 mB20aB21a
B20a

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a 100 m
Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo za hranicí označení konce obce)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 2,75 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B21b
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4a

A15 B21a

IZ4b TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1
20 m

150 mB20aB21a
B20a

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a 100 m
Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo za hranicí označení konce obce ‑ s možnostíbezpečného přechodu chodců na protější chodník)

B30 E13 Z2
B30E13Z2

min. 2,75 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B21b
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4a

A15 B21a

IZ4b TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1
20 m

150 mB20aB21a
B20a

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a 100 m
Označená způsobiláa náležitě poučená osoba

Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy není možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo za hranicí označení konce obce ‑ bez možnostibezpečného přechodu chodců na protější chodník)

B30 E13 Z2
B30E13Z2

min. 2,75 m



B20aA15E3a

B21b
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4a

A15 B21a

IZ4b TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1
20 m

150 mB20aB21a
B20a

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a 100 m

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo za hranicí označení konce obce)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

min. 5,5 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B21b
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4a

A15 B21a

IZ4b TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1
20 m

150 mB20aB21a
B20a

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a 100 m

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo za hranicí označení konce obce ‑ s možnostíbezpečného přechodu chodců na protější chodník)

B30 E13 Z2
B30E13Z2

min. 5,5 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

CHODNÍKCHODNÍK

B20aA15E3a

B21b
B26

400 m
300 m

20 m

50 ‑ 80 m

IZ4a

A15 B21a

IZ4b TĚLESO 
KOMUNIK

ACE

Z1
20 m

150 mB20aB21a
B20a

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

B20a 100 m

Shematické označení pracovního místa pro situace,kdy je možno zajistit min. průjezdní profil 5,5 m(označení v úseku výjezdu z obce ‑ pracovní místo za hranicí označení konce obce ‑ bez možnostibezpečného přechodu chodců na protější chodník)

B30 E13 Z2
B30E13Z2

min. 5,5 m



VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINACHODNÍK

B30E13Z2
B30 E13 Z2

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa



VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA CHODNÍK

B30E13Z2
B30 E13 Z2

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINAZ1

Shematické označení pracovníhomísta v prostoru okružní křižovatky
B30E13Z2

B30 E13 Z2 CHODNÍKmin. 5,0 m



VYSOKOZDVIŽNÁPLOŠINA

Shematické označení pracovníhomísta pro uzavírku(nemožnost zachovat min. průjezdní profil 2,75 m)

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

Shematické označení pracovního s přesahemdo prostoru přechodu pro chodce(nemožnost zachovat min. průjezdní profil 5,5 m)
A15B20a
A15 B20a

B20b
B20b VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA
cca 20 m

cca 20 m

cca 50 m
cca 50 m

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

min. 3,0 m

B30E13Z2

B30 E13 Z2
min. 2,75 m



ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.oVýměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín, II. etapaSilnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace na území statutárního města DěčínNávrh přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacíchSchematické označení pracovního místa

Shematické označení pracovního s přesahemdo prostoru přechodu pro chodce(možnost zachovat min. průjezdní profil 5,5 m)
A15B20a
A15 B20a

B20b
B20b VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINAVYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA
cca 20 m

cca 20 m

cca 50 m
cca 50 m

Označená způsobiláa náležitě poučená osoba
Označená způsobilá a náležitě poučená osoba

min. 3,0 m

B30E13Z2B30E13Z2

min. 5,5 m



Celkový přehled navržených schémat (1/2)



Celkový přehled navržených schémat (2/2)


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22
	Stránky 23
	Stránky 24
	Stránky 25
	Stránky 26
	Stránky 27
	Stránky 28
	Stránky 29
	Stránky 30
	Stránky 31
	Stránky 32
	Stránky 33
	Stránky 34
	Stránky 35
	Stránky 36
	Stránky 37
	Stránky 38
	Stránky 39

		2024-08-06T07:35:21+0200
	ETR




